



Tychy, dnia 15 czerwca 2021 r.

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa i wykonanie Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego (DSO), który będzie funkcjonował w budynku Tyskich Hal Targowych przy al. Marszałka Piłsudskiego 8 w Tychach.

Zamawiający, „Śródmieście” Sp. z o.o., informuje iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 r. ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Nawiązując do ogłoszenia prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Projekt budowlano-wykonawczy instalacji DSO stanowi załącznik nr 2 do SWZ, który można pobrać ze strony: <https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/cb3d26af-bdfc-4a88-8074-6554a0ae8452>. Pobrany plik jest w formacie ZIP, zatem należy go rozpakować.

Pytanie nr 2

Proszę o dopracowanie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego wymagania doświadczenia (zdolności technicznej lub zawodowej). Co oznacza zapis: „(...) o podobnej skali i złożoności zamówienia...”. Chodzi o wartość, ilość urządzeń (głośników, wzmacniaczy, długości kabli...), czy inne kryteria oceny?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wprowadza zmianę w rozdziale XVI ust. 4 lit a), który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlano-instalacyjne polegające na dostawie i wykonaniu Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego, o podobnej skali i złożoności zamówienia wraz z przedłożeniem dokumentów w postaci referencji, bądź innych dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wartość robót musi wynosić co najmniej 100.000,00 zł netto każda z nich, a z referencji bądź innych dokumentów potwierdzających wykonanie usługi winno wynikać wprost, że wartość ta dotyczy wykonania Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego wraz z wpięciem do sytemu ppoż. Obiektu”.

Pytanie nr 3

Proszę o wskazanie nazwy skrzynki Zamawiającego na mini portalu. Niestety skrzynka pod nazwą "**Śródmieście**" **Sp. z o.o.** nie wyświetla się. Poniżej przesyłam zrzut ekranu.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż w związku z problemami technicznymi związanymi z elektroniczną skrzynką podawczą ePUAP składanie zapytań odbywa się w formie mailowej na adres pzp@śródmieście.tychy.pl

Otrzymują:

- Adresat,
- a/a.


PREZES ZARZĄDU
Katarzyna Ptak